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Pied à coulisse Digimatic IP67
Référence: 500-708-20

Images

Description

Excellente résistance à l'eau et à la poussière (niveau de protection IP67) permettant
une utilisation dans des situations d'usinage qui comprennent des projections de
fluides de refroidissement.

Caractéristiques

Livré:

Capacité:

Jauge profondeur:

Sortie de données:

Erreur Max Adm J MPE:

Erreur Max Adm S MPE:

Résolution:

Temps de réponse max.:

Affichage
:

Livré:

Origine (ABS ):

Extinction auto (20 min. sans
utilisation):

Alarme batterie faible:

Durée de vie la pile:

Poids:

Dimensions

Accessoires

404 mm

22 mm

27,5 mm

19,8 mm

64 mm

20 mm

Including box, SR44 battery, certificate of
inspection

0 - 300 mm

plate

Non

±0,02 mm

±0,05 mm

0,01 mm

Illimité

LCD, hauteur de caractères de 9 mm (150,
200 mm) 11 mm (300 mm)

En coffret, incluant 1 pile

Oui

Oui

Oui

Environ 5 ans en utilisation normale

345 g
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